

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำหนดกันดิน คลส.เทียบคลอง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลห้วยหมอนทอง อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต 1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.30x0.30x10.00 ม.	ท่อน	467.000	3,430.19	1,601,898.73	1.3640	4,678.77	2,184,989.86
2	1.2 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.30x0.30x8.00 ม.	ท่อน	234.000	2,795.35	654,111.90	1.3640	3,812.85	892,208.63
3	2. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง 2.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	291.000	2,635.95	767,061.45	1.3640	3,595.43	1,046,271.81
4	2.2 งานเหล็กเสริม 2.2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม.	ตัน	1.670	28,245.79	47,170.46	1.3640	38,527.25	64,340.50
5	2.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม.	ตัน	18.040	28,245.79	509,554.05	1.3640	38,527.25	695,031.72
6	2.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม.	ตัน	7.320	26,312.62	192,608.37	1.3640	35,890.41	262,717.81
7	2.2.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 16 มม.	ตัน	11.070	26,194.86	289,977.10	1.3640	35,729.78	395,528.76

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

27 พฤศจิกายน 2568 14:28:45

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียนคลอง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลห้วยหมอนทอง อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	952.000	93.46	88,973.92	1.3640	127.47	121,360.42
	2.3 งานไม้แบบ							
9	2.3.1 งานไม้แบบ	ตร.ม.	1,853.000	336.01	622,626.53	1.3640	458.31	849,262.58
10	2.4 งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต	แผ่น	2,330.000	55.00	128,150.00	1.3640	75.02	174,796.60
	3. งานดินถมและหินคลุกหลังกำแพงกันดิน							
	3.1 งานดินถม							
11	3.1.1 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	838.000	105.13	88,098.94	1.3640	143.39	120,166.95
	3.2 งานหินคลุก							
12	3.2.1 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน	ลบ.ม.	83.000	239.38	19,868.54	1.3640	326.51	27,100.68
รวมราคากลาง								6,833,776.32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเมินราคางานก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียนคลอง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลห้วยหมอนทอง อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เจ้าภาพกรณีย์ ทรัพย์สินสุตาวงศ์
(เจ้าภาพกรณีย์ ทรัพย์สินสุตาวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธิรฐติ เทียนอิม
 (ธิรฐติ เทียนอิม)
 กรรมกรกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

27 พฤศจิกายน 2568